[image: image1.png]

杭园协〔2014〕32号

关于开展2014年度杭州市绿化养护项目负责人
继续教育的通知

各有关单位：

为了适应不断变化的绿化养护招投市场的需求，为企业进行培养与时俱进的绿化养护管理人员，应广大会员单位的需求，并结合协会2014年度工作计划内容安排，协会定于2014年第四季度进行杭州市绿化养护项目负责人的继续教育工作。经筹备，现将本次继续教育开班情况通知如下：
一、培训对象

已取得养护项目负责人证书人员
二、培训时间地点及课程安排：

时间：2014年12月4日（周四）；上午8：30报到领资料，9:00正式上课。

上午课程：杭州城市绿化景观赏析
下午课程：园林病虫害无公害防治
地点：文晖路97号杭州人才大厦8楼报告厅
(K74,K179,K35,K591坐到文晖大桥西；K84，K105，K187，K2坐到建国北路文晖路口；地铁坐到“打铁关站”即可。建议各位学员绿色出行。)

三、培训费用

500元/人（含培训书籍资料和中餐），会员单位可优惠至400元/人。

四、其他事项
1、已取得养护项目负责人证书的人员均须带证前往。
2、纸质报名回执表（见附件）请于2014年12月1日（星期一）中午12点前以传真的形式反馈到协会。

3、请于2014年12月1日前以银行转账形式缴纳培训费用，并将汇款凭证传真至协会，最后报名以汇款凭证为准，收款凭证将于培训当天发放（现场不接受现金缴费）。
全称：杭州市园林绿化行业协会

账号：75188100148886

开户行：杭州银行营业部
协会联系人：薛雯雯
联系电话及传真：88861028
杭州市园林绿化行业协会
    二○一四年十一月二十一日

2014年度杭州市绿化养护项目负责人继续教育

回     执

杭州市园林绿化行业协会秘书处：

我单位拟派         等     人参加本次继续教育培训活动，具体信息如下：

	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	证书编号

（注：本表行数不够可自行添加）

特此回执。

                      单位：                 （盖章）

                         年   月   日